

---

## **pachet furnituri birou**

I.D.: 98371051

---

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.140,34 RON - 2.140,34 RON

---

Descriere: Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 9 x 21,849 = 196,64 Pix Roller pilot frixion cu radiera buc. 12 x 21,008 = 252,1 Pix AIHAO 521 buc. 24 x 1,26 = 30,25 Banda Adeziva 19x33 MILAN buc. 6 x 4,622 = 27,73 Lipici solid 25g Daco buc. 6 x 4,202 = 25,21 Cutter mic buc. 6 x 7,143 = 42,86 Etichete autoadezive albe, 8/A4, 105x70mm,100 coli/top, Tanex Norm buc. 250 x 0,252 = 63,03 Dosar plic/sina carton, 230g/mp, 2012 buc. 30 x 1,261 = 37,82 SACI RAFIE buc. 40 x 2,521 = 100,84 Tus COLOP, rosu, negru, albastru buc. 30 x 21,008 = 630,25 Tusiera buc. 30 x 21,008 = 630,25 Sfoara alba bumbac buc. 6 x 7,143 = 42,86 Creion corector buc. 6 x 10,083 = 60,5

---